
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

  

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise  Zápis č. 14 ze zasedání STK - dne 22.12.2016 v Pardubicích 
 1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 

  
č.utk. soupeři den datum čas ZS 
KLM           

E1131 Světlá n. S. - Česká Třebová středa 18.01.2017 19:00 SVE 
E1143 Polička - Litomyšl čtvrtek 22.12.2016 18:30 POL 
E1144 Chotěboř - Havl. Brod B   ZP úterý 20.12.2016 18:30 CHT 
E1147 Havl. Brod B - Ledeč n. S. neděle 08.01.2017 17:15 HBR 
E1150 Polička - Havl. Brod B čtvrtek 12.01.2017 18:30 POL 
E1154 Havl. Brod B - Chotěboř   ZP středa 18.01.2017 18:30 HBR 
LMŽ           

E5539 Jihlava - Náměšť n. O. neděle 15.01.2017 11:15 JIH 
     2. Schválená utkání 

 a) Krajská liga mužů E1111 až E1113 E1141, E1142 
 b) Krajská liga juniorů E3037 až E3039      E3034 – 23.12.16     c) Krajská liga dorostu E4091 až E4093, E4095 až E4102   E4094 odloženo     

 d) Liga mladších a starších žáků E5076, E5077 až E5080, E5143 E7076, E7078 až E7079, E7143  E7077 – neschváleno, viz odst. 3.2. tohoto zápisu  E7078 – nesehráno, viz odst. 3.3. tohoto zápisu   E5531 až E5533 
 e) KLP 2007 E4645 až E4662 
 f) Minihokej 2008/2009       E3651 až E3680      E3621 až E3626 – 11.3.17   
 g) Minihokej 2010        E2515 až E2521       3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 

 
 3.1. HC Chrudim - opakované chyby v zápisu o utkání V zápisu o utkání LMŽ E5079 Chrudim – Rychnov n. K. byly opakovaně zjištěny chyby v zápisu o utkání (u D ani H není označen C ani A, neúplný sumář trestů, chybí sumář využití přesilovek a oslabení, chybí evidence brankářů, nevyškrtnutý náhradní brankář – zapisovatel Pithart. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS 2016/17, Přílohu č. 1. kód 11. 



 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

  

 3.2. Utkání E7077 TJ Lanškroun – HC Dynamo Pardubice, neoprávněný start hráče, kontumace 5:0 V utkání LSŽ č. E7077 TJ Lanškroun – HC Dynamo Pardubice nastoupil hráč hostí Matyáš Macas i přesto, že mu byl v předchozích utkáních č. E7010 a E7068 uložen VT. To je v rozporu s poznámkou za odst. d) čl. 19 RS 2016/17. Navíc byla informace o nepřípustnosti startu hráče Macase v utkání E7077 uveřejněna na webu KSLH PU kraje. STK utkání zkontumovala 5:0 ve prospěch TJ Lanškroun a přiznala jí 2 body do tabulky soutěže a předala k dořešení DCK s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 5.2.  3.3. HC Slovan Moravská Třebová – nedostatečně obsazené pomocné funkce Kontrolou zápisu o utkání LSŽ č. E7078 bylo zjištěno, že nebyla obsazena pomocná funkce dohlížitel na trestné lavici. To je v rozporu s RS, čl. 23 b) a Vnitřní směrnicí ČSLH č. 80. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 13 a).  3.4. Utkání LSŽ E7080 HC Spartak Choceň – HC Hlinsko, nesehráno, kontumace 5:0 Utkání LSŽ č. E7080 Choceň – Hlinsko nebylo sehráno pro nedostatečný počet hráčů hostí, kteří do utkání nastoupili v počtu 2+7. STK utkání zkontumovala 5:0 a přiznala 2 body HC Spartak Choceň do tabulky soutěže. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS, Přílohu č. 1, kód 2 b). Vzhledem k tomu, že po dohodě soupeřů bylo utkání sehráno jako přípravné se zapůjčením chybějících hráčů z kádru domácího týmu, nevznikla pořádajícímu klubu žádná škoda s nárokem na uplatnění u HC Hlinsko.   Zapsal: 22.12.2016, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


